Formularz konsultacji projektu Rocznego Programu współpracy Miasta i Gminy Pilawa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026
	Nazwa organizacji zgłaszającej propozycje
	Adres

	
	


	Lp.
	Nr paragrafu i punktu 
w projekcie programu współpracy
	Sugerowana zmiana 
(proponowany zapis paragrafu i punktu)
	Uzasadnienie

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	


……………………………………………………………………………..………

Data i podpis osoby zgłaszającej propozycje w imieniu organizacji
